Harpons-Fil de localisation mammaire Curaway™
---
Système de repérage préopératoire de lésions du sein
non palpables repositionnable
---
Modèle GW-Y
Fiche technique
P1

Caractéristiques spécifiques
✓ Repositionnable
✓ Marquage centimétrique facile à lire pour permettre un positionnement en profondeur
précis
✓ Matériau spéciaux assurent une bonne visibilité sous imagerie et la localisation pendant
l’opération
✓ Design de l’embout (Y-Tip) réduit les traumatismes et rend l'opération plus sûre.
✓ La canule et les pointes des fils sont fortement biseautées. Ce qui permet une pénétration
facile et en toute sécurité.
✓ Le clip fourni permet une fixation sécurisée après le placement du fil de marquage
Fiche technique
Référence Metze Gauge Aiguille (G) Longueur Aiguille Longueur Fil localisation
GW-Y20-37
20G (0.9mm)
37mm 15cm
GW-Y20-57 57mm 15cm
GW-Y20-77 77mm 17cm
GW-Y20-107 107mm 30cm
GW-Y20-137 137mm 20cm
GW-Y18-120
18G (1.2mm)
120mm 30cm
GW-Y18-150 150mm 35cm
Tableau des références
P3
Emballage unitaire : sous blister
PVC pelable